令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ ２ 日

飯能第一小学校保護者 様

飯 能 市 教 育 委 員 会

教 育 長 中 村  力

飯能市立飯能第一小学校

校 長  野 村  浩 之

新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ

本校４年 1 組ならびに６年２組は１１月２２日（火）を学級閉鎖としていまし

たが、それぞれのクラスに新たな陽性者が判明し、その他に発熱者も出ていま

す。

つきましては、教育委員会の判断により下記の通り学級閉鎖を 11 月 25 日

（金）まで延長します。保護者の皆様におかれましては、お子様の体調変化にご

留意くださいますようお願いいたします。

記

１ 該当学級    ４年１組、６年２組

２ 学級閉鎖期間  １１月２４日（木）・２５日（金）

          ※２３日（水）は勤労感謝の日

３ 備考      １１月２５日（金）に健康チェックを行い、再開の判断を

します。通学班の班長が休みの場合があります。ご注意くだ

さい。

飯能市立飯能第一小学校

担当 ： 教頭 菱 吉信

ＴＥＬ：972－4147